



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 10.9.2021

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Účastníci smlouvy

1.1 Objednatel: Obec Ústrašín
Sídlo: Ústrašín 3, 393 01 Pelhřimov
Zastoupený: Ing. Luboš Šlechta – starosta
IČ: **00511269**
DIČ: CZ00511269
Číslo účtu: 0019226261/0100
Telefon: 602 472 353
e-mail: info@ustrasin.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních	Ing. Luboš Šlechta – starosta
Ve věcech technických	Ing. Vladimír Zadák
Ve věcech plnění a převzetí díla	Ing. Luboš Šlechta – starosta

1.2 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby VÝCHOD
Sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Obchodní rejstřík: C 8032 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Jednající/Zastoupený: Zdeněk Havel – vedoucí odštěpného závodu
IČO: **48035599**
DIČ: **CZ48035599**
Telefon: **724 219 321**
e-mail : j.puza@swietelsky.cz

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních	Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení
Ve věcech technických	Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina Zdeněk Brom – vedoucí stavby
Ve věcech plnění a převzetí díla	Zdeněk Brom – vedoucí stavby



Preamble

Účastníci se v průběhu realizace na základě potřeb a požadavku objednatele (s péčí dobrého hospodáře) dohodli na změně – čl. 3. a čl. 6

Původní článek 3 se rozšiřuje o body 3.2., 6.3 a 6.4.

3.2 Závazkem zhotovitele je dále naceněný výkaz víceprací dle dohody zúčastněných stran.

6.3 Účastníky dohodnutá cena díla (dle schválené cenové nabídky) činí: **1 733 333,03 Kč bez DPH**
363 999,94 Kč DPH 21%
2 097 332,97 Kč vč. 21% DPH.

6.3. Účastníky dohodnutá cena díla – vícepráce **401 471,75 Kč bez DPH**
84 309,07 Kč DPH 21%
485 780,82 Kč vč. 21% DPH.

6.4 Účastníky dohodnutá nová celková cena díla (dle schválené cenové nabídky) činí:
2 134 804,78 Kč bez DPH
448 309,00 Kč DPH 21%
2 583 113,79 Kč vč. 21% DPH.

....

Další ustanovení SoD se nemění

Příloha:

Položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr víceprací

V Ústrašíně: 10.11.2021

OBEC ÚSTRAŠÍN
393 01 Pelhřimov
IČO: 00511269

Ing. Luboš Šlechta

starosta
objednatel

V Pelhřimově: 10.11.2021

SWIETELSKY®
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
ČR - 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení

jednatel společnosti
zhotovitel

Stavba: Oprava MK k vodojemu, ÚSTRAŠÍN

Investor:

SO 01 1 Vícepráce						Ceny po úpravě koefic.	
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	Cena	Celkem
1	122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině horní cesta 120*0,9*0,5 spodní cesta 86*0,9*0,5 rozšíření u plotu 86*0,9*0,5	131,40 m3 54,0000 38,7000 38,7000		236,60	31 089,24	236,60	31 089,24
2	132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny rýha pro lin. žlab 5*0,5*0,8 napojení 4*0,3*0,5 rýha pro lin. žlab 4*0,3*0,5 rýha pro obrubník 207*0,3*0,3	21,83 m3 2,0000 0,6000 0,6000 18,6300		410,00	8 950,30	416,97	9 102,46
3	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 131,4+21,83	153,23 M3 153,2300		73,61	11 279,26	73,61	11 279,26
4	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	153,23 m3		184,02	28 197,38	184,02	28 197,38
5	171201201 Uložení sypaniny na skládky úprava výkopku na skládce	153,23 M3		26,29	4 028,42	26,29	4 028,42
6	564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm 70 t hrubého kameniva	133,00 m2		260,00	34 580,00	264,42	35 167,86
7	564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm 60 t recyklátu	280,00 m2		83,00	23 240,00	84,41	23 635,08
8	564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm 180 t bet. recyklátu	428,00 m2		143,00	61 204,00	145,43	62 244,47
9	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z b	207,00 m		277,00	57 339,00	281,71	58 313,76
10	592174600 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm 207*1,01	209,07 kus 209,0700		111,00	23 206,77	112,89	23 601,29
11	935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 20 osazení liniového odvodňovacího žlabu šířky 100mm	4,00 m		456,00	1 824,00	463,75	1 855,01
12	R1 FILCOTEN pro V NW 100 č.0, bez spádu, vč. roštu	4,00 m		2 947,25	11 789,00	2 947,25	11 789,00
13	935113212 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm osazení liniového odvodňovacího žlabu šířky 300mm	5,00 m		738,00	3 690,00	750,55	3 752,73
14	R2 BGZ-S Žlab pro vysoké zatížení SV G s.š. 300, vč. roštu	5,00 m		7 905,90	39 529,50	7 905,90	39 529,50
15	28611169 trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN8 napojení liniového žlabu šířky 300mm	4,00 m		485,00	1 940,00	493,25	1 972,98
16	28611361R koleno kanalizační PVC KG 200x45°	3,00 kus		263,00	789,00	263,00	789,00
17	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	3,00 kus		3 596,91	10 790,73	3 596,91	10 790,73
18	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hr	3,00 kus		1 879,43	5 638,29	1 879,43	5 638,29
19	938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do	35,00 m		78,40	2 744,00	79,73	2 790,65
20	171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů délka 23m * 1,5m * 1m	34,50 m3 34,5000		23,40	807,30	23,80	821,02
21	577154121 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z ner asfaltování vjezdů 14,57+12,15+25,46+34,61+15,99+18,32+6,01	127,11 M2 127,1100		276,01	35 083,63	276,01	35 083,63
Celkem		Sazba DPH 21,00	DPH celkem 84 309,07	Odbytová cena bez DPH:		397 739,82 K fakturaci	401 471,75
				Odbytová cena s DPH:		482 048,89 S DPH	485 780,82

položky smluvního rozpočtu
položky URS 2021/II

Koeficient podílu nabídkové ceny a ceny rozpočtované v dokumentaci stavby: 1 733 333,03/1 705 000,00=1,017

Stavba:

Oprava MK k vodojemu, ÚSTRAŠÍN

Investor:

SO 01 Komunikace				
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena
1	122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	76,50 m3		36,80
2	122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 až 3	76,50 m3		236,60
3	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	106,90 m3		184,02
4	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	106,90 M3		73,61
5	171201201 Uložení sypaniny na skládky	106,90 M3		26,29
6	181006116 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu dc	350,00 m2		50,05
7	181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	2 182,80 M2		26,38
8	564831111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	170,00 m2		105,97
9	564871111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	170,00 m2		257,03
10	569831111 Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	380,00 m2		143,73
11	573231111 Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	2 140,00 m2		16,56
12	577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikov	2 182,80 m2		252,31
13	577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š přes 3 m z nemo	2 140,00 M2		276,01
14	5R Vyrovnání povrchu šterkodrtí tl. do 10cm	800,00 m2		101,74
15	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	2,00 kus		3 596,91
16	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnc	8,00 kus		1 879,43
17	919122132 Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm	30,00 M		112,86
18	919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	30,00 m		145,01
19	919735112 Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	30,00 m		76,67
20	938909331 Rozrušení podkladu vě reprofilace	600,00 M2		217,59
21	938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	380,00 m2		60,46
22	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonem	437,97 t		64,41
23	R001 DIO	1,00 kpl.		18 401,68

Celkem Odbytová cena bez DPH: 1 733 333,03

SO 01.1 Vícepráce					Ceny po úpravě koef.	
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	Celkem
1	122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 až 3	131,40 m3		236,60	31 089,24	31 089,24
	horní cesta 120*0,9*0,5	54,0000				
	spodní cesta 86*0,9*0,5	38,7000				
	rozšíření u plotu 86*0,9*0,5	38,7000				
2	132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny I	21,83 m3		410,00	8 950,30	9 102,46
	rýha pro lin. žlab 5*0,5*0,8	2,0000				
	napojení 4*0,3*0,5	0,6000				
	rýha pro lin. žlab 4*0,3*0,5	0,6000				
	rýha pro obrubník 207*0,3*0,3	18,6300				
3	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	153,23 M3		73,61	11 279,26	11 279,26
	131,4+21,83	153,2300				
4	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	153,23 m3		184,02	28 197,38	28 197,38
5	171201201 Uložení sypaniny na skládky	153,23 M3		26,29	4 028,42	4 028,42
	úprava výkopku na skládce					
6	564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	133,00 m2		260,00	34 580,00	35 167,86
	70 t hrubého kameniva					
7	564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	280,00 m2		83,00	23 240,00	23 635,08
	60 t recyklátu					
8	564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	428,00 m2		143,00	61 204,00	62 244,47
	180 t bet. recyklátu					
9	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z bet	207,00 m		277,00	57 339,00	58 313,76
10	5921746000 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	209,07 kus		111,00	23 206,77	23 601,29
	207*1,01	209,0700				
11	935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200	4,00 m		456,00	1 824,00	1 855,01
	osazení liniového odvodňovacího žlabu šířky 100mm					
12	R1 FILCOTEN pro V NW 100 č.0, bez spádu, vč. roštu	4,00 m		2 947,25	11 789,00	11 789,00
13	935113212 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	5,00 m		738,00	3 690,00	3 752,73
	osazení liniového odvodňovacího žlabu šířky 300mm					
14	R2 BGZ-S Žlab pro vysoké zatížení SV G s š. 300, vč. roštu	5,00 m		7 905,90	39 529,50	39 529,50
15	28611169 trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN8	4,00 m		485,00	1 940,00	1 972,98
	napojení liniového žlabu šířky 300mm					
16	28611361R koleno kanalizační PVC KG 200x45°	3,00 kus		263,00	789,00	789,00
17	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	3,00 kus		3 596,91	10 790,73	10 790,73
18	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnc	3,00 kus		1 879,43	5 638,29	5 638,29
19	938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0	35,00 m		78,40	2 744,00	2 790,65
20	171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	34,50 m3		23,40	807,30	821,02
	délka 23m * 1,5m * 1m	34,5000				
21	577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š přes 3 m z nemo	127,11 M2		276,01	35 083,63	35 083,63
	asfaltování vjezdů					
	14,57+12,15+25,46+34,61+15,99+18,32+6,01	127,1100				

Celkem Odbytová cena bez DPH: 401 471,75

	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	K fakturaci	2 134 804,78
Celkem stavba	21,00	448 309,00	Odbytová cena s DPH:	S DPH	2 583 113,79

položky smluvního rozpočtu
položky URS 2021/II

Koeficient podílu nabídkové ceny a ceny rozpočtované v dokumentaci stavby: 1 733 333,03/1 705 000,00=1,017



SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
ČR - 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143
IČ: 480 35 599 DIČ: CZ480 35 599